
РЯЗАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Муниципальное образование – Новомичуринское городское поселение 

Пронского муниципального района 

 

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

РЕШЕНИЕ 

 
     23 июня 2020 года                                 г. Новомичуринск                                                               № 36  

 
Об отмене решения Совета депутатов муниципального образования -  

Новомичуринское городское поселение от 27.04.2011 № 27 «Об утверждении  

Методики определения предельных величин стоимости имущества и среднедушевого 

дохода граждан, используемых в целях признания граждан малоимущими для 

предоставления им жилых помещений муниципального жилищного фонда 

Новомичуринского городского поселения по договорам социального найма»  

(вместе с «Методикой определения…») 

 

 

На основании Предложения о необходимости внесения изменений в нормативно-

правовые акты Прокуратуры Пронского района от 26.02.2020 № 15/2020 и Закона Рязанской 

области от 11.02.2020 № 2-ОЗ «О реализации на территории Рязанской области отдельных 

положений Жилищного кодекса РФ в сфере предоставления малоимущим гражданам жилых 

помещений муниципального жилищного фонда по договорам социального найма и 

признании утратившим силу отдельных законодательных актов (положений актов) 

Рязанской области», в соответствии с Уставом муниципального образования -  

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района, Совет депутатов 

Новомичуринского городского поселения 

 

решил: 

 

1. Отменить решение Совета депутатов муниципального образования -  

Новомичуринское городское поселение Пронского муниципального района Рязанской 

области от 27.04.2011 № 27 «Об утверждении Методики определения предельных величин 

стоимости имущества и среднедушевого дохода граждан, используемых в целях признания 

граждан малоимущими для предоставления им жилых помещений муниципального 

жилищного фонда Новомичуринского городского поселения по договорам социального 

найма» (вместе с «Методикой определения…»). 

2. Направить настоящее решение в администрацию муниципального образования - 

Новомичуринское городское поселение. 

3. Копию решения направить в прокуратуру Пронского района. 
         4. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Муниципальный 

вестник» и на официальном сайте администрации Новомичуринского городского поселения 

в сети «Интернет». 

           5. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования 

(обнародования). 

 
 

Глава муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение, 

председатель Совета депутатов 

муниципального образования – 

Новомичуринское городское поселение                                                                      А.А.Соболев 


